

---

## **B. RASMUSSEN HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 31267684**

Ellektrattet 16  
4800 Nykøbing F

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/03/2026**

---

**Bo Rasmussen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** B. RASMUSSEN HOLDING ApS  
Ellektrattet 16  
4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 31267684  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## **Selskabets hovedaktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter investering i værdipapirer.

## **Økonomisk udvikling i regnskabsåret**

Selskabets drift har udviklet sig tilfredsstillende.

## **Usædvanlige forhold**

Selskabet har ikke herudover været påvirket af usædvanlige forhold i regnskabsperioden.

## **Begivenheder indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

## **Den forventede udvikling**

Ledelsen forventer ingen ændringer i selskabets nuværende finansielle stilling.

## **Resultatdisponering**

Resultatdisponeringen fremgår af resultatopgørelsen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-37.910	-37.696
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-37.910</b>	<b>-37.696</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-37.910</b>	<b>-37.696</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	141.567
Andre finansielle indtægter		189.900	147.781
Øvrige finansielle omkostninger			-2
Andre finansielle omkostninger		-38.641	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>113.349</b>	<b>251.650</b>
Skat af årets resultat		-9.042	0
Andre skatter		952	1.700
<b>Årets resultat</b>		<b>105.259</b>	<b>253.350</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		151.600	135.000
Overført resultat		-46.341	118.350
<b>I alt</b>		<b>105.259</b>	<b>253.350</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.037.016	3.019.317
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.037.016</b>	<b>3.019.317</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.037.016</b>	<b>3.019.317</b>
Tilgodehavende skat		32.735	34.701
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>32.735</b>	<b>34.701</b>
Likvide beholdninger		43.634	89.112
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>76.369</b>	<b>123.813</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.113.385</b>	<b>3.143.130</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.816.139	2.862.480
Forslag til udbytte		151.600	135.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.092.739</b>	<b>3.122.480</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.646	20.650
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>20.646</b>	<b>20.650</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>20.646</b>	<b>20.650</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.113.385</b>	<b>3.143.130</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret